terça-feira, 26 de novembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Concurso Público

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

GABINETE DO PREFEITO

PRIMEIRA ERRATA DE EDITAL Nº 002/2024 DE CONCURSO PÚBLICO

O PREFEITO MUNICIPAL DE RUY BARBOSA, ESTADO DA BAHIA, NO
USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA
LEGISLAÇÃO VIGENTE, TORNA PÚBLICO A PRIMEIRA ERRATA DO
EDITAL 002/2024 DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO
PARA PROVA OBJETIVA DO CONCURSO PÚBLICO 001/2024.

ONDE SE-LE

9.0 A Prova Objetiva terá a duração máxima de 3h (três) horas, exceto para o
cargo de Procurador e Assistente Jurídico que serão de 5h (cinco) horas, só
podendo o candidato retirar-se do local de aplicação das mesmas, depois de
decorrido 1h (uma) hora do seu início e para levar o caderno de provas 2h (duas)
horas.

LEIA-SE

10.0 A Prova Objetiva terá a duração máxima de 3h (três) horas, só podendo o
candidato retirar-se do local de aplicação das mesmas, depois de decorrido 1h
(uma) hora do seu início e para levar o caderno de provas 2h (duas) horas.

Gabinete do Prefeito, em 26 de novembro de 2024.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC47471E12A465A3E4EA751FF85B90CA

		2024-11-26T16:21:32-0300